
 

COMUNE DI PEDEMONTE 
Provincia di Vicenza 

 
Via Longhi n. 1 Pedemonte  VI 
Tel. 0445 / 747017 - Fax 0445 / 747188 
Cod.Fisc. 84001630247 
P.IVA: 01467250245 
e-mail: u.segreteria@comune.pedemonte.vi.it 
pec: pedemonte.vi@cert.ip-veneto.net 

 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(Artt. 36 e 98 D.Lgs. n. 50/2016) 

1) Amministrazione Aggiudicatrice: COMUNE DI PEDEMONTE - Via Longhi, 1 - 36040 Pedemonte 

(VI),  PEC: pedemonte.vi@cert.ip-veneto.net - www.comune.pedmeonte.vi.it. 

2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principale attività esercitata: Ente locale - Comune. 

 Natura ed entità dell’appalto: appalto di “LAVORI DI CONSOLIDAMENTO E RIPRISTINO 

STRUTURALE DELL APALESTRA COMUNALE DI VIA BRANCAFORA”  

 -    Base di offerta            € 63.000,00 

- Oneri per sicurezza € 2.000,00 

- Totale complessivo: € 65.000,00 

CUP: F87H20006050001 -CIG: 8876554C14 

Procedura di aggiudicazione prescelta: affidamento diretto previo confronto tra preventivi, ex art. 1 del 

Decreto Legge 16 luglio 2020, n. 76. 

3) CPV: 45262520 -- Lavori di muratura. 

4) Criterio di aggiudicazione dell’appalto: prezzo più basso (massimo ribasso percentuale rispetto 

all’importo complessivo dei lavori a base di gara al netto degli oneri per l’attuazione dei piani di 

sicurezza), ai sensi dell’art. 36 comma 9-bis del D.Lgs 50/2016. 

5) Soggetti invitati: n. 3: (Costruzioni Edili F.lli Lorandi srl di Villaverla (VI), - P.Iva 00147890248, 

Lavori Edili Volpiana Maurizio srl di Arzignano (VI) P.Iva 03586740247, Cosve srl di Zugliano (VI) 

- P.Iva 02939520249; 

6) Offerte ricevute: n. 3 (tre) 

7) Offerte ammesse a confronto: n. 2. 

8) Nome ed indirizzo dell’aggiudicatario: COSTRUZIONI EDILI F.LLI LORANDI SRL con sede a 

Villaverla (VI), Via San Simeone, 18 - P.Iva 00147890248. 

9) Aggiudicazione dell’appalto: Determina n. 151 del 10.09.2021 - Ribasso offerto del 2,9874% e quindi 

per un importo contrattuale di € 63.117,93, compresi gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 

pari ad € 2.000,00 ed oltre I.V.A. 

10) Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto - 

Cannaregio 2277/8 - Venezia - entro i termini previsti dalle attuali disposizioni di legge. 

11) Responsabile Unico del Procedimento: dott.ssa Mariacristina Dalle Carbonare 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Carotta Roberto 

firmato digitalmente 

http://www.comune.pedmeonte.vi.it/

